
Grille tarifaire séjours été 2024 : 
 
Séjour multi-activités bords de mer pour les 12/15 ans 
Séjour multi-activités nautique et nature pour les 12/15 ans et 15/17 ans 
 

Ressources mensuelles 
Famille 1 enfant Famille 2 enfants Famille 3 enfants Famille 4 enfants 

Code Tarif Tarif Code Tarif Tarif Code Tarif Tarif Code Tarif Tarif 

Jusqu'à 769,00 € A1 100 A2 95 A3 91 A4 86 

De 769,01 à 1 097,00 € B1 143 B2 136 B3 126 B4 118 

De 1 097,01 à 1 427,00 € C1 204 C2 194 C3 186 C4 177 

De 1 427,01 à 1 757,00 € D1 291 D2 280 D3 269 D4 258 

De 1 757,01à 2 085,00 € E1 319 E2 308 E3 293 E4 279 

De 2 085,01 à 2 415,00 € F1 349 F2 333 F3 316 F4 301 

De 2 415,01 à 2 745,00 € G1 376 G2 358 G3 340 G4 321 

De 2 745,01 à 3 073,00 € H1 404 H2 385 H3 362 H4 343 

De 3  073,01 à 3 403,00 € I1 443 I2 421 I3 397 I4 374 

De 3 403,01 à 3 733,00 € J1 487 J2 461 J3 432 J4 406 

De 3 733,01 à 4 061,00 € K1 529 K2 500 K3 470 K4 440 

De 4 061,01 à 4 391,00 € L1 573 L2 539 L3 507 L4 473 

De 4 391,01 à 4 721,00 € M1 615 M2 580 M3 543 M4 506 

De 4 721,01 à 5 049,00 € N1 659 N2 618 N3 579 N4 538 

De 5 049,01 à 5 379,00 € O1 701 O2 659 O3 615 O4 572 

5 379,01 € et + P1 745 P2 699 P3 653 P4 604 

 


